АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2016                                № 83
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев материалы межевания, руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 2 Федерального закона от 17 04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации» Федеральный закон  «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка 54:12:020705:ЗУ1 на кадастровом плане территории площадью 5759 кв. м, местоположение: Новосибирская область, Кочковский район, село Красная Сибирь,  улица Юбилейная, в границах, указанных в схеме расположения земельного участка, прилагаемой к настоящему постановлению  (приложение1). Земельный участок  из земель  категории  «земли населенных пунктов»,  разрешенное использование  - «предпринимательство».
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета и в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник».
Глава Красносибирского сельсовета                                                  Н.Н. Лунёва